

**Edustajien valitseminen Lahden seudun MAL-sopimusvalmistelun ohjausryhmään**

3261/00.04.01/2019

Khall 17.02.2020 § 38

Valmistelija: elinvoimajohtaja Heikki Mäkilä, puh. 044 769 4141, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Lahti, Asikkala, Heinola, Hollola, Iitti, Kärkölä, Orimattila ja Päijät-Hämeen liitto ovat 7.5.2019 allekirjoittamassaan aiesopimuksessa sitoutuneet yhdessä laatimaan valtiolle ehdotuksen Lahden seudun MAL-sopimukseksi vuosille 2020 - 2031. MAL-sopimuksessa sopimuskumppanit sitoutuvat yhdessä valtion kanssa toteuttamaan kansallisia ilmastotavoitteita, vahvistamaan sosiaalista kestävyttä ja osallisuutta sekä parantamaan kaupunkiseudun saavutettavuutta, sisäistä liikennettä ja kestävästä aluerakenteen muodostumista yhdessä seudun muiden toimijoiden kanssa.

Seudun kunnat ja Päijät-Hämeen liitto ovat valmistelleet sopimusluonnosta virkamiestasolla Lahden kaupungin vetämänä. Mukana keskusteluissa ovat olleet myös Hämeen ja Uudenmaan ELY-keskukset. Sopimuksen kärkiteemoja ovat hiilineutraali kiertotalousyhteiskunta ja raideliikenteeseen tukeutuvat taajamat. Sopimukseen ehdotetut toimenpiteet toteuttavat eheyttävän kasvun, monimuotoisen asumisen ja viisaan liikkumisen tavoitteita.

Ympäristöministeriön asettama selvityshenkilö Matti Vatiolo luovutti raporttinsa ympäristöministerille 17.1.2020. Raportissaan hän ehdottaa MAL-sopimusmenettelyn laajentamista Lahden, Jyväskylän ja Kuopion seuduille. Linkki selvitysmiehen loppuraporttiin: [https://www.ym.fi/fi-FI/Ajankohtaista/Tiedotteet/Selvityshenkilo\\_suositaa\\_MALsopimusmene\(54129\)](https://www.ym.fi/fi-FI/Ajankohtaista/Tiedotteet/Selvityshenkilo_suositaa_MALsopimusmene(54129))

Valtioneuvosto päättäneen selvitysraportin ehdotusten pohjalta helmi-maaliskuun aikana neuvottelujen aloittamisesta Lahden sekä Jyväskylän ja Kuopion kaupunkiseutujen kanssa.

Lahden seudun MAL-sopimuskuntien kaupungin/kunnanhallitusten edustajat, Päijät-Hämeen liiton edustajat sekä virkamiesvalmistelijat pitivät MAL-sopimuksen tavoitteista ja sisällöstä työpajan 7.2.2020. Siinä yhteydessä sovittiin, että kukin kunta ja Päijät-Hämeen liitto nimeävät kaksi edustajaa MAL-sopimusvalmistelun poliittiseen ohjausryhmään.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää nimetä kaksi edustajaa Lahden seudun MAL-sopimusvalmistelun ohjausryhmään.

**Päätös:** Kaupunginhallitus valitsi Lahden seudun MAL-sopimusvalmistelun ohjausryhmään Heinolan kaupungin edustajiksi yksimielisesti Fuat Wafinin ehdotuksesta valtuuston puheenjohtaja Niina Varjon ja Raili Hildénin ehdotuksesta kaupunginhallituksen puheenjohtaja Kirsi Lehtimäen.

**Muutoksenhaku:** muutoksenhakukielto

**Tiedoksianto:** sähköposti Lahden kaupunki  
nimetyt edustajat